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Product Name:
Product Code:
Description:

Function:

Ingredient
Listing:

Packaging:

Shelf Life &
Storage:

Nutrition
Information (per
1009):

GMO Status:

General:

Icings and Fillings -
08/19-E

InB PETTINICE RTR WHITE ICING
4220
Ready to Roll.

Decorations, Toppings (Non-Fruit) and Sweet Sauces (5.4).

Food Category System: 5.4

Sugar, Glucose, Water, Vegetable Oil (Palm), Maize Starch, Added Flavour (Artifical Flavour
Substance- Vanilla), Stabiliser (INS 413), Contains Permitted Synthetic Food Colours (INS
171), Preservative (INS 202), Acidity Regulator (INS 260), CONTAINS CLASS II
PRESERVATIVES.

4220-37 Aluminium foil 750 gm box 6.

Best Before Eighteen Months from Manufacture

Energy - kcal 388
Energy - kj 1623
Protein g 0.07
Carbohydrate - Total g 87
Carbohydrate - Sugar g 77
Fat- Total g 4

Total Saturated Fat Content Not More Thang 3.6
Total Trans Fat Content Not More Than g 0.04
Dietary Fibre g 0.64
Sodium mg 12

No added Allergens

Does not require any GM label statement under Standard 1.5.2 of the ANZFA regulations.

This product shall at the time of delivery conform in every respect to the provisions of the
Australia/NZ food standards and regulations made there under. Customers exporting this
product or items made using this product should check compliance with the importing country
regulations.



